
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

21.08.2019                                         м. Пологи                                   №  211 

 

Про затвердження Положення 

про комісію з питань захисту 

прав дитини (у новій редакції)  

та її складу                       
 
 Керуючись статтями 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини» в редакції постанови Кабінету Міністрів України  

від 03.10.2018 № 800, у зв’язку з кадровими змінами:            

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 1. Затвердити Положення про комісію з питань захисту прав дитини                    

(у новій редакції), що додається. 

 

2. Затвердити склад комісії з питань захисту прав дитини, що додається. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної 

державної адміністрації від 27.09.2017 № 334 «Про затвердження Положення 

про комісію з питань захисту прав дитини та її складу». 

 
 
Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/800-2018-%D0%BF#n182

